
 

 

臺中市葳格高級中學 114年度第一學期行事曆 

Released: 2025/06/27  Page 1/2 

月份 週次 日 一 二 三 四 五 六 

學期行事紀要 

高中職 國中部 

SEP 

 

 

九 

月 

一  1 2 3 4 5 6 

01 

 

01-05 

 

03 

04-11 

08 

 

08-09 

10 

12 

13 

 

15 

16 

17 

19 

 

20 

26 

 

27 

28 

29 

開學日 

新生圖書館利用教育 

國際多元選修 

第二外語加退選 

班級自治幹部訓練 
第一次學測英語聽力測驗報名 

葳格多元教育講座-法治教育

宣導 

普三第二次學測聯合模擬考試 

普一自主學習講座 

社團活動(一) 

大學多元入學管道講座 

第二專長社團(1) 

普三夜輔開始 

全校夜輔開始 

防震災教育演練預演 

高一新生健檢 

全國防震災演練 

第二專長社團(2) 

葳格藝文講堂 

親師座談會 

第二專長社團(3) 

教師節 

教師節調整放假 

01 

 

01-05 

 

03 

09-10 

13 

16 

17 

19 

 

20 

22 

26 

 

27 

28 

29 

開學日 

新生圖書館利用教育 

國際多元選修 

第二外語加退選 

班級自治幹部訓練 

國三第一次模擬教育會考 

休閒社團(1) 

全校夜輔開始 

防震災教育演練預演 

國一新生健檢 

全國防震災演練 

休閒社團(2) 

葳格藝文講堂 

親師座談會 

8 年級施打子宮頸疫苗第一劑 

休閒社團(3) 

教師節 

教師節調整放假 

二 7 8 9 10 11 12 13 

三 14 15 16 17 18 19 20 

四 21 22 23 24 25 26 27 

五 28 29 30     

OCT 

 

 

十 

月 

五    1 2 3 4 

01 

02-03 

03 

06 

10 

 

14-15 

15 

17 

18 

 

19 

24 

25 

28-

11/11 

29-30 

31 

普一自主學習講座 

餐三第一次統測模擬考試 

社團活動(二) 

中秋節 

國慶日 

全國閱讀心得寫作投稿截止 

第一次定期評量 

全國小論文寫作投稿截止 

社團活動(三) 

第二專長社團(4) 
第一次學測英語聽力測驗考試 

中學生多益校園考 

臺灣光復節調整放假 

臺灣光復節 

學科能力測驗報名 

 
普三第三次學測聯合模擬考試 

萬聖節活動 

06 

10 

14-15 

18 

19 

24 

25 

30-31 

31 

 

中秋節 

國慶日 

第一次定期評量 

休閒社團(4) 

中學生多益校園考 

臺灣光復節調整放假 

臺灣光復節 

第一次學習成就檢定 

萬聖節活動 

六 5 6 7 8 9 10 11 

七 12 13 14 15 16 17 18 

八 19 20 21 22 23 24 25 

九 26 27 28 29 30 31  



 

 

臺中市葳格高級中學 114年度第一學期行事曆 

Released: 2025/06/27  Page 2/2 

NOV 

十 

一 

月 

九       1 
01 

03-07 

 

05 

05-11 

07 

08 

10-11 

14 

 

19 

21 

 

27 

28 

第二專長社團(5) 

ESL & SFL 第一次學習表現

評量 

114 學年度學生會選舉 

第二次學測英語聽力測驗報名 

社團活動(四) 

第二專長社團(6) 

餐三第二次統測模擬考試 

全民中檢校園場 

普二自主學習講座 

畢業團照拍攝 

普三誓師大會 

社團活動(五) 

感恩節活動 

高二排球比賽 

01 

03-07 

 

08 

14 

17-21 

19 

26 

27 

 

休閒社團(5) 

ESL & SFL 第一次學習表現

評量 

休閒社團(6) 

全民中檢校園場 

國中英語歌唱比賽 

畢業團照拍攝 

8 年級 9人制排球比賽 

感恩節活動 

 

十 2 3 4 5 6 7 8 

十 

一 
9 10 11 12 13 14 15 

十 

二 
16 17 18 19 20 21 22 

十 

三 
23 24 25 26 27 28 29 

十 

四 
30       

DEC 

 

 

十 

二 

月 

十 

四 
 1 2 3  4 5 6 

04-05 

06 

09-10 

12 

13 

17 

19 

22-26 

23-24 

25 

26 

 

27 

29-

01/09 

第二次定期評量 

第二專長社團(7) 

普三第四次學測聯合模擬考試 

高一匹克球比賽 

第二次學測英語聽力測驗考試 

普三文昌廟祈福 

語文競賽校內初賽第一場 

高一自主學習計畫初審 

餐三第三次統測模擬考試 

行憲紀念日 

語文競賽校內初賽第二場 

高中企劃實習生大賽 

第二專長社團(8) 

高一自主學習計畫審查 

04-05 

06 

08 

 

10-12 

19 

20 

23-24 

25 

26 

27 

31 

第二次定期評量 

休閒社團(7) 

8 年級阿朗壹健走專題講座 

7 年級飛盤躲避球比賽 

8 年級阿朗壹勇敢傳說挑戰 

語文競賽校內初賽第一場 

休閒社團(9) 

國三第二次模擬教育會考 

行憲紀念日 

語文競賽校內初賽第二場 

休閒社團(8) 

第三屆葳格迷你馬拉松 

十 

五 
7 8 9 10 11 12 13 

十 

六 
14 15 16 17 18 19 20 

十 

七 
21 22 23 24 25 26 27 

十 

八 
28 29 30 31    

JAN 

 

 

一 

月 

十 

八 
     1 2 3 

01 

02 

03 

05-09 

06-07 

08 

09 

10 

12- 

02/19 

16-20 

17-19 

20 

21 

中華民國開國紀念日 

葳格多元教育講座 

第二專長社團(9) 

ESL&SFL 期末學習表現評量 

普三第三次定期評量 

夜輔結束 

社團活動(六) 

第二專長社團(10) 

圖書館暫停外借服務 

 

第三次定期評量 

115 學年度學科能力測驗考試 

休業式 

寒假開始 

01 

03 

05-09 

08 

10 

12- 

02/19 

16-20 

20 

21 

中華民國開國紀念日 

休閒社團(9) 

ESL&SFL 期末學習表現評量 

夜輔結束 

休閒社團(10) 

圖書館暫停外借服務 

 

第三次定期評量 

休業式 

寒假開始 

十 

九 
4 5 6 7  8 9 10 

二 

十 
11 12 13 14 15 16 17 

二 

十 

一 

18 19 20 21 22 23 24 

   25 26 27 28 29 30 31 

 


