



## 臺中市葳格高級中學 114 年度第一學期行事曆

月份	週次	日	一	二	三	四	五	六	學期行事紀要	
									高中職	國中部
SEP 九月	一		1	2	3	4	5	6	01 開學日 新生圖書館利用教育 01-05 國際多元選修 第二外語加退選	01 開學日 新生圖書館利用教育 01-05 國際多元選修 第二外語加退選
	二	7	8	9	10	11	12	13	03 班級自治幹部訓練 04-11 第一次學測英語聽力測驗報名 08 葳格多元教育講座-法治教育 宣導 08-09 普三第二次學測聯合模擬考試 10 普一自主學習講座 12 社團活動(一) 13 大學多元入學管道講座 第二專長社團(1) 15 普三夜輔開始 16 全校夜輔開始 17 防震災教育演練預演 19 高一新生健檢 全國防震災演練 20 第二專長社團(2) 26 葳格藝文講堂 親師座談會 27 第二專長社團(3) 28 教師節 29 教師節調整放假	03 班級自治幹部訓練 09-10 國三第一次模擬教育會考 13 休閒社團(1) 16 全校夜輔開始 17 防震災教育演練預演 19 國一新生健檢 全國防震災演練 20 休閒社團(2) 22 葳格藝文講堂 26 親師座談會 8年級施打子宮頸疫苗第一劑 27 休閒社團(3) 28 教師節 29 教師節調整放假
	三	14	15	16	17	18	19	20	20 普一自主學習講座 12 社團活動(一) 13 大學多元入學管道講座 第二專長社團(1) 15 普三夜輔開始 16 全校夜輔開始 17 防震災教育演練預演 19 高一新生健檢 全國防震災演練 20 第二專長社團(2) 26 葳格藝文講堂 親師座談會 27 第二專長社團(3) 28 教師節 29 教師節調整放假	17 防震災教育演練預演 19 國一新生健檢 全國防震災演練 20 休閒社團(2) 22 葳格藝文講堂 26 親師座談會 8年級施打子宮頸疫苗第一劑 27 休閒社團(3) 28 教師節 29 教師節調整放假
	四	21	22	23	24	25	26	27	27 休閒社團(3) 28 教師節 29 教師節調整放假	27 休閒社團(3) 28 教師節 29 教師節調整放假
	五	28	29	30					28 教師節 29 教師節調整放假	28 教師節 29 教師節調整放假
OCT 十月	五				1	2	3	4	01 普一自主學習講座 02-03 餐三第一次統測模擬考試 03 社團活動(二) 06 中秋節 10 國慶日 全國閱讀心得寫作投稿截止 14-15 第一次定期評量 15 全國小論文寫作投稿截止 17 社團活動(三) 18 第二專長社團(4) 第一次學測英語聽力測驗考試 19 中學生多益校園考 24 臺灣光復節調整放假 25 臺灣光復節 28-11/11 學科能力測驗報名 29-30 普三第三次學測聯合模擬考試 31 萬聖節活動	06 中秋節 10 國慶日 14-15 第一次定期評量 18 休閒社團(4) 19 中學生多益校園考 24 臺灣光復節調整放假 25 臺灣光復節 30-31 第一次學習成就檢定 31 萬聖節活動
	六	5	6	7	8	9	10	11	14-15 第一次定期評量 15 全國小論文寫作投稿截止 17 社團活動(三) 18 第二專長社團(4) 第一次學測英語聽力測驗考試 19 中學生多益校園考 24 臺灣光復節調整放假 25 臺灣光復節 28-11/11 學科能力測驗報名 29-30 普三第三次學測聯合模擬考試 31 萬聖節活動	14-15 第一次定期評量 18 休閒社團(4) 19 中學生多益校園考 24 臺灣光復節調整放假 25 臺灣光復節 30-31 第一次學習成就檢定 31 萬聖節活動
	七	12	13	14	15	16	17	18	19 中學生多益校園考 24 臺灣光復節調整放假 25 臺灣光復節 28-11/11 學科能力測驗報名 29-30 普三第三次學測聯合模擬考試 31 萬聖節活動	19 中學生多益校園考 24 臺灣光復節調整放假 25 臺灣光復節 30-31 第一次學習成就檢定 31 萬聖節活動
	八	19	20	21	22	23	24	25	29-30 普三第三次學測聯合模擬考試 31 萬聖節活動	30-31 第一次學習成就檢定 31 萬聖節活動
	九	26	27	28	29	30	31			



## 臺中市葳格高級中學 114 年度第一學期行事曆

NOV 十一月	九						1	01 第二專長社團(5) 03-07 ESL & SFL 第一次學習表現評量	01 休閒社團(5) 03-07 ESL & SFL 第一次學習表現評量	
	十	2	3	4	5	6	7	8	05 114 學年度學生會選舉 05-11 第二次學測英語聽力測驗報名 07 社團活動(四)	08 休閒社團(6) 14 全民中檢校園場 17-21 國中英語歌唱比賽
	十一	9	10	11	12	13	14	15	08 第二專長社團(6) 10-11 餐三第二次統測模擬考試	19 畢業團照拍攝 26 8 年級 9 人制排球比賽
	十二	16	17	18	19	20	21	22	14 全民中檢校園場 普二自主學習講座	27 感恩節活動
	十三	23	24	25	26	27	28	29	19 畢業團照拍攝 21 普三誓師大會 社團活動(五)	
	十四	30							27 感恩節活動 28 高二排球比賽	
DEC 十二月	十四		1	2	3	4	5	6	04-05 第二次定期評量 06 第二專長社團(7) 09-10 普三第四次學測聯合模擬考試	04-05 第二次定期評量 06 休閒社團(7) 08 8 年級阿朗壺健走專題講座
	十五	7	8	9	10	11	12	13	12 高一匹克球比賽 13 第二次學測英語聽力測驗考試 17 普三文昌廟祈福	10-12 8 年級阿朗壺勇敢傳說挑戰 19 語文競賽校內初賽第一場
	十六	14	15	16	17	18	19	20	19 語文競賽校內初賽第一場 22-26 高一自主學習計畫初審 23-24 餐三第三次統測模擬考試	20 休閒社團(9) 23-24 國三第二次模擬教育會考
	十七	21	22	23	24	25	26	27	25 行憲紀念日 26 語文競賽校內初賽第二場 高中企劃實習生大賽 第二專長社團(8)	25 行憲紀念日 26 語文競賽校內初賽第二場 27 休閒社團(8)
	十八	28	29	30	31				27 第二專長社團(8) 29- 高一自主學習計畫審查 01/09	31 第三屆葳格迷你馬拉松
JAN 一月	十八				1	2	3	01 中華民國開國紀念日 02 葳格多元教育講座	01 中華民國開國紀念日 03 休閒社團(9)	
	十九	4	5	6	7	8	9	10	03 第二專長社團(9) 05-09 ESL&SFL 期末學習表現評量	05-09 ESL&SFL 期末學習表現評量 08 夜輔結束
	二十	11	12	13	14	15	16	17	06-07 普三第三次定期評量 08 夜輔結束	10 休閒社團(10) 12- 圖書館暫停外借服務
	二十一	18	19	20	21	22	23	24	09 社團活動(六) 10 第二專長社團(10) 12- 圖書館暫停外借服務	02/19 16-20 第三次定期評量 20 休業式
		25	26	27	28	29	30	31	02/19 16-20 第三次定期評量 17-19 115 學年度學科能力測驗考試 20 休業式 21 寒假開始	21 寒假開始